Място на извършване: Поръчката ще се изпълнява на територията на с. Ценово и с. 

Белцов, община Ценово, област Русе. 

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв., без ДДС):  

Прогнозната стойност за изпълнение предмета на поръчката е в размер 98 400.00 лв. 

(деветдесет и осем хиляди и четиристотин лева и 00 ст.) без включен ДДС, 

разпределена по подобекти, както следва:  

Стойността на поръчката /подобектите/ се изчислява в лева без ДДС (данък върху 

добавената стойност) и се предлага от участника в Ценовото предложение – Образец 

№9.